г. Бишкек

Договор

о прохождении преддипломной практики
13 апреля 2022 г.

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования
Кыргызско-Российский Славянский Университет, именуемый в дальнейшем «Университет», ит
имени ректора^ с одной стороны, в лице декана Бровко Н.А. и (предприятие)

ОсРО.З)^^, С™ и11_____________ в лице (директора предприятия)
____Сонп Ри/________ , именуемое в дальнейшем

«Предприятие», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора.
В целях повышения качества получаемых знаний и организации эффективного учебного

процесса Университет направляет, а Предприятие принимает и организует прохождение
преддипломной практики студента Университета Кубаныбековой Н.К.

2. Обязанности Сторон.
Университет обязуется:

■ Направить на прохождение преддипломной практики студента Университета специальности
«Экономика»

■ Сроки проведения практики с «25» апреля 2022 г. по «04» июня 2022 г.
■ Осуществлять контроль и руководство за прохождением практики студента, консультировать

студента, проходящего практику по вопросам ее организации и прохождения;
■ После окончания Университета направлять на работу выпускников ВУЗа из числа отобранных в

процессе прохождения практики согласно действующей заявке.

Предприятие обязуется:

■ Принять студента, направленного на практику;
■ Организовать производственную практику;
■ Осуществлять руководство со стороны ведущих специалистов Предприятия за студентом,

прибывшим на практику;
■ Ознакомить прибывшего студента с процессами работы и структурой Предприятия;
■ Вносить предложения и корректировать прохождение практики с учетом эффективной ее

организации;
■ По завершении прохождения практики сделать соответствующие отметки в дневнике и

составить краткий отзыв или характеристику о студенте, как практиканте и о выполненной им
работе.

Кафедра: Экономики; исполнитель: Мун В.Г.